
P
platné ke dni: 26.4.2024, 4:27

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za obchůdek, posílám platební údaje
  cena se skládá za zboží + poštovné -zde vyberte variantu A až D

  Způsoby doručení ( dejte vědět kterou variantu chcete)

  AKCE DUBEN - balíkova na adresu za 30 Kč !!!!

  A- doporučeně -cena dle velikosti a váhy (80-95, dle váhy )
  B- zásilkovnou( 79,-)-zde dodat adresu pobočky+Váš mobil
  C- balíkovnou ( 79 )-zde dodat adresu pobočky+Váš mobil
  D- PPL (99)-lze odeslat domů, do práce + potřebuj Váš mobil
  E - na dobírku ani do zahraničí nezasílám- díky za pochopení.

  Platba předem na účet : 670100-2208207958/6210

  var. číslo - Vaše ID na MMB
  nemáte-li ID _tak dejte do poznámek své jméno

  Děkuji za obchůdek Pavla

  +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

  Zboží odesílám až po zaplacení zboží a připsání na účet
  bohužel jsem nucena nepoctivými maminkami k tomuto kroku )

  Po odeslání napíšu do emailu podací číslo dopisu nebo balíčku.
  zásilku lze sledovat zde :

  https://www.postaonline.cz/trackandtrace

  * pokud si zásilku nevyzvednete a vrátí se mi, opětovně ji pošlu po zaplacení
  nového poštovného. Jinak vrátím peníze za zboží - odečteno od
  poštovného co jste zaplatili.

  +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

  Zboží odesílám nejpozději do 5 dní od připsání peněz( většinou odchází
  balíčky během 2 dní) ,

  ******************************************

  Info k zásilce Obyčejně:

  -odesílám i obyčejně, ale zdůrazňuji na Vaše VLASTNÍ RIZIKO !!!
  -Obyčejná pošta nemá podací arch, nelze dohledat a pošta nepojišťuje.
  -Pokud pošta ztratí, tak náhradu nezasílám !
  -Zvažte zda do tohoto rizika jít nebo si nechat poslat doporučeně.
  Kde při ztrátě lze reklamovat a dostanete buď nové zboží nebo penízky.

  ******************************************

  Info k DVD / Reklamace
  Prodávám pouze originálky, ale i zde se může stát že DVD od novoty
  nepojede jak má (stává se to málokdy,ale stává se...).
  Na DVD se vztahuje záruka,
  Pokud nastane problém kontaktujte mě a vyřídíme spolu
  reklamaci k vzájemné spokojenosti. Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

